są do sprzedania w dominium Beldów, wiorst 15 od miasta Łodzi. Wiadomość na miejscu. (3-1)

### 1,000 OWIEC

wysoko poprawnych, jest do sprzedania w majątku Czarnocin, 6 wiorst od st. Baby. Odbiór na 1-go Czerwca. (3-3)

### OGŁOSZENIE

## WARSZAWSKIEGO KANTORU Banku Państwa.

Stosownie do Najwyższego Ukazu, z dnia 3 (15) Czerwca 1885 r., o przemianowaniu b. Banku Polskiego na Warszawski Kantor, a prowincjonalnych jego Oddziałów—na Oddziały Banku Państwa, uskutecznią się, między innymi, likwidacja wykonywanych przez b.